平成 26 年 9 月 19 日

各 位

東京都荒川区南千住一丁目１番 20号

株式会社エヌ・ピー・シー

代表取締役社長 伊藤 雅文

（コード番号：6255 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 廣澤 一夫

（TEL 03-5615-5069）

当社に関する一部報道について

平成 26 年 9 月 19 日に、一部報道機関（日本経済新聞）において当社の平成 27 年 8

月期の売上高が 140 億円、営業利益が 6億円前後となる見通しである旨の報道がなされ

ておりますが、当社が発表したものではございませんのでお知らせいたします。

なお、報道機関に記載されているとおり、平成 27 年 8 月期上期の受託加工事業にお

ける売上高は堅調に推移する見込みであるものの、現時点で下期の契約については数社

と交渉中であるものの未確定であります。契約が順調に進んだ場合には報道に近い数値

になる見込みであります。

また、当社の平成 27 年 8 月期の業績見通しは、平成 26 年 10 月 8 日に発表する予定

です。

以 上